באשר ליציאה לעבודה אין פירוט של אופי העבודה ולפיכך בשלב זה מתירה למשיב לצאת לשעות התאזורות בליווי ובפיקוח של מי מן המפקחים מידי יום בין השעות 16:00-19:00.

ב"כ המשיב יגיש בקשה מפורטת באשר לאופי העבודה - ימים, שעות ומיקום- וכן דרך הפיקוח ובקשה זו תידון בנפרד.

העתק ההחלטה יועבר לצדדים, לשירות המבחן ולמנהלת הפקא"ל.

ניתנה היום, י"א חשוון תשפ"ד, 26 אוקטובר 2023, בהעדר
הצדדים.